
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12,40 5 3201 0 1 20 27

Т2 21,55 12 3202 0 2 21 27

Т3 55,25 13 3211 1 1 2 22 27

14 3204 9 1 3 22 28

Досу. 2 15 3203 1 2 3 23 28

Реал. 1 16 3210 2 4 23 29

17 3213 3 4 23 30

18 3215 6 12,02 4 4 23 31

10 3217 1 4 5 23 32

76 3207 4 6 23 33

23 3200 1 4 7 23 34

9 3205 4 8 23 35

33 3214 5 5 8 24 35

34 3216 5 9

6 9

6 10

А 5116 7 10

Б 7 11

Ц 3026 8 11

Д 8 12

7 Мин 25 36 9 12

М Игр 18 14 9 13

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 14,52 1 298 11 14

Т2 23,01 2 692 12 14

Т3 3 304 13 14

5 294 8 05,44 13 15

Досу. 1 7 300 5 13 16

Реал. 1 8 297 9 14 16

12 686 15 16

15 689 1 15 17

16 685 16 17

17 688 16 18

21 305 1 16 19

22 698 17 19

23 687 4 17 20

24 697 1 17 21

34 295 3 26,27 17 22

88 298 3 18 22

А 5063 18 23

Б 18 24

Ц 832 18 25

Д 19 25

7 Мин 60 19 26

М Игр 15 20 26

9

25.02.2023 Сала: Зоран Стојаноска2 х 30

17,18,20,21, 41, 45, 

45, 46
Тренкоски Ангел

Ѓорѓески Виктор

Голови

Верикесќи Лазе

3, 13, 13, 58

Струга
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен V коло Кадети

Жолти

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Ќулумовски ЉубомирДежурен лекар

Записничар

35

Забелешка

Движење Рез.

Ивановски Драган

Јовановски Симон

44, 52, 57

Даскаловски Николче

Контролор

Ѓоргиевски Виктор

8, 9, 30, 33, 36, 42, 

47, 47, 52

Димитриевски Христијан

Веслиевски Борјан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Антоновски Христијан

60

Николовски Ѓорги 

Волкановск Александар

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

РК Струга

Место:

50

Натпревар

РК Младост Ресен 2002

Полувреме

11 14

Краен Резултат

24

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

35

3, 16, 18, 20, 32,50

Мерач на време

Крунтовски Атанас

Симон Симеон

Маслинковски Дејан

Боровчански Влеко

39

7 M

Петровиќ Деан

5, 19, 38, 45, 50

7 M Ѓоргиевски Стефан

Крењоски Војо

Ферукоски Жарко

Стефановиќ Лукас Готфрит

Алиша Ерем

Костоски Матео

б
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за

б
е

л
е

ш
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Ридо Иван

Арнаудовски Влатко

Јовановски Љупчо

Темелковски Сандре

50

ЕКИПА Б Боја на дрес

Матески Стефан 

Мечкароски Давор

Пејоски Горазд

Феруковски Давор

С
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Б
 :
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е
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б
е

л
е

ш
ки

Забелешка

Ѓоргоски Валентин

60

Димоски Цвете

Сулејманоски Елвин

5, 47, 51

Тајм аут

Пејоски Михаил

26

Ѓорѓиевски Дане

Судија А

34, 38, 40, 48, 54

Зелени

24

1, 4, 7, 10, 27, 30, 

42,51, 56

57

Јончевски Благоја

Нечовски Андреј

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Трајановски Алекс

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


